ART. P001/75

PRESSA IDRAULICA MANUALE E PNEUMATICA

SERVOPOMPA...

DOTATA DI PISTONE MOBILE CARRELLATO, CON ARGANO PER
MOVIMENTAZIONE BANCO, COMANDO MANUALE A DUE VELOCITA E

Portata

Area di lavoro

¢ cilindro

@ pistone

Corsa pistone
Pressione di esercizio
Dimensioni

Peso netto

Peso lordo
Dimensioni imballo

Codice EAN

CFERVE

75000 kg

800 x 279 x 850 h mm
125 mm

78 mm

250 mm

0,75-0,85 MPa
1140 x 800 x 1896 h mm
460 kg

471,00 kg
1100x340x2090 h mm
8012667282943
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